para la contratación que se especifica a continuación: 

COLOCACIÓN DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL DURANTE 06 (SEIS) MESES, EN PÁGINA WEB EN 
LA PROVINCIA BARAHONA. 

(5) A eee 
presupuestaria 

1 2.2.2.1.01 | Publicidad y propaganda 178,002.00 

Total | RD$178,002.00 

PRESUPUESTO: (CIENTO SETENTA Y OCHO MIL DOS PESOS CON 00/100) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 

compra o contratación es Proceso de Excepción. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

NN 
Le. ERAGCIA D. AQUINO e